SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 - 10/9/2016

SESSION ONE /Yearling

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

1 Unnamed Yearling (TB) (G 15) Cody Bauserman OK $700
Save Big Money-Nakayama Jeune

2 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Chad Russell OK $600
Toccet-Ocean Isle

3 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $5,700
Astrology-Pat The Cool Cat

5 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Jones, Fred / Hallum, Eddie OK $3,500
Affirmatif-Priceless Star

7 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Timothy Cook OK $5,000
Oratory-Sexy Librarian

8 State Your Mind (F 15) Repurchase $1,400
State City (TB)-Shellrow

9 Forest Ridge Kitty (TB) (F 15) Joe Offolter OK $3,300
Tactical Cat-Spillway

10 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $5,000
Macleans Music-Spring Unbridled

11 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $4,800
Bustin Stones-Stick And Move

12 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Larry Darter OK $7,500
Angliana-Stilled

13 Mesocyclone (TB) (C 15) Hilary Wilson OK $1,200
Save Big Money-Swirling Sky

14 Final Tax (TB) (C 15) Cody Bauserman OK $500
Western Expression-Tax Dancer

15 Unnamed Yearling (TB) (F 15) David Foster OK $16,000
Omega Code-Tuff Chick

16 Mr. Rhett Butler (TB) (C 15) James Parsley OK $2,700
Affirmatif-Waynes Belle

17 Honor Thy Mother (TB) (F 15) No Bid MO $0
Midas Touch-Yearly Expression

18 Shes Got Me Going (TB) (F 15) Repurchase $2,000
A Classic Diamond-Aly Performer

19 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $4,700
Oratory-Awesome Emma

20 Honey Peanut (TB) (G 15) Repurchase $6,400
The Visualizer-Bees N Money

21 Going To Be Pleasant (TB) (F 15) Repurchase $4,400
Going Wild-Behrens Peace

22 Brisk Reveille (TB) (F 15) Repurchase $1,500

Service Stripe-Brisk Walk
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SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 - 10/9/2016

SESSION ONE /Yearling

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

23 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Eddie Willis OK $3,500
Omega Code-Carolina Belle

24 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Red Tale Racing Stables LLC Steve H OK $1,000
Notional-Chaffinch

25 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Repurchase $4,500
Read The Footnotes-Chestnut Lady

26 Preachers Money (TB) (F 15) Mason King CO $6,200
Champ Pegasus-Collection Platz

27 Oklahoma Halfcrome (TB) (F 15) Repurchase $2,400
Going Wild-Come To Baltimore

28 Unnamed Yearling (TB) (F 15) 7 Cedars Farm LLC OK $11,500
Data Link-Dami

29 Unnamed Yearling (TB) (C 15) AL & Bill Ulwelling MN $18,000
Astrology-Diamond Ruth

30 Unnamed Yearling (TB) (G 15) Marissa Black OK $2,500
State City-Dixieland Squall

31 Daegan (TB) (F 15) Repurchase $700
Western Expression-Dondoca

32 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Red Tale Racing Stables LLC Steve H OK $5,000
Latent Heat-Dynabin

33 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Samuel Valdivia OK $14,000
Midnight Lute-Eau De Vie

34 Spirit Of Summer (TB) (F 15) Repurchase $3,500
I Want Revenge-E Street

35 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $5,500
Notional-Everlastingly

36 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Jones, Fred / Hallum, Eddie OK $1,500
Swagger Jack-Ficety

37 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Michael S Schiesel OK $1,500
Kipling-Fico

38 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Gene Cox OK $10,000
Hold Me Back-Flew Past Em

39 River Drum (TB) (F 15) Repurchase $6,300
Stephen Got Even-Flying Drum

40 Unnamed Yearling (TB) (F 15) LeRoy Sharp OK $500
Save Big Money-Given Ability

41 Family Custom (TB) (F 15) Repurchase $600
Custom For Carlos-Good Granny

42 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Georgie Stuart OK $1,400

Affirmatif-Hun E Hit
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SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 - 10/9/2016

SESSION ONE /Yearling

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

43 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Eddie Willis OK $2,000
Notional-1 Got You

44 Unnamed Yearling (TB) (G 15) Dan Flanigan MN $8,000
Toccet-Initial

45 River Deputy (TB) (F 15) Repurchase $12,000
Super Saver-Jansy

46 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Cody Bauserman OK $3,900
Haynesfield-Jayla

47 Picknngrinn (TB) (C 15) Withdrawn TX
Star Guitar-Jennifers Affair

48 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $4,700
Kipling-Jezabella

49 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Patrick Fields AZ $2,000
Notional-Juliard

50 Kona Katie (TB) (F 15) Randy Oberlander OK $1,700
Temple City-Konasgranddestiny

51 Unnamed Yearling (TB) (C 15) Red Tale Racing Stables LLC Steve H OK $1,200
Affirmatif-Maple Sugar

52 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Lynn Chleborad OK $15,000
Tale Of Ekati-Milagro True

53 Unnamed Yearling (C 15) Henry Thilmony MN $10,000
Line Of David (TB)-Millenium Beauty

54 Mystical Glory (TB) (F 15) James Parsley OK $600
Awesome Cat-Mystical Affair

55 Unnamed Yearling (TB) (F 15) Repurchase $9,000
Notional-My Stormy Elaine

87 Untamed Beauty (TB) (M 99) Withdrawn OK
Rahy-Forty Weight [Save Big Money (TB)]

105 Unnamed Yearling (TB) (F 15) AL & Bill Ulwelling MN $5,500

Kittens Joy-Lily Lynn
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SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 - 10/9/2016

SESSION ONE /Yearling

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price
TOTAL SESSION ONE /YEARLING
Total Horses Sold = 33 $167,500.00 Average = $5,075.76
Total Repurchases = 19 $85,100.00 Average = $4,478.95
Total Transactions = 52 $252,600.00 Average = $4,857.69
Total Withdrawn =
Total No Bid = 1
Total No Sale = 0
Total Horses = 55
TOTAL THROUGH 1ST SESSION
Total Horses Sold = 33 $167,500.00 Average = $5,075.76
Total Repurchases = 19 $85,100.00 Average = $4,478.95
Total Transactions = 52 $252,600.00 Average = $4,857.69
Total Withdrawn = 2
Total No Bid =
Total No Sale =
Total Horses = 55
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SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 - 10/9/2016

SESSION TWO /Thoroughbred Session

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

4 Punching Wildly (TB) (C 16) Repurchase $3,400
Going Wild-Pleasant Punch

56 Apache Canyon (TB) (M 97) Randall D. Haffner IN $1,200
Gulch-Navarra [The Visualiser (TB)]

57 Rock My Dreams (TB) (M 12) It™s Mine Racing OK $4,500
Harlem Rocker-Out Of My Dreams [Cowboy Cal (TB)]

58 Miss Trepidation (TB) (M 12) Repurchase $700
Affirmatif-Princess Rachelle R [Tactical Cat (TB)]

59 Fonce De (TB) (M 02) It™s Mine Racing OK $1,500
Smadoun-Pro Lina [The Visualiser (TB)]

60 Moscow Devil (TB) (M 00) No Bid OK $0
Devil His Due-Prominent Dancer

61 Senorita Jazzy (TB) (M 01) Brady May TX $500
Expelled-Roan Promise

62 Sandubrae (TB) (M 09) Mark Miller OK $550
Thunder Gulch-September Saint [Line Of David (TB)]

63 Hattie Mae (TB) (M 07) Jody Doescher OK $700
Buddha-September Saint [Line Of David (TB)]

64 Ice Cream Cutie (TB) (M 05) Donnie Bearden OK $550
Cactus Ridge-September Saint [Danza (TB)]

65 One Lucky Storm (TB) (M 01) Jody Doescher OK $500
Tale Of The Cat-Shameem

66 Dixons Upside (TB) (M 06) Jody Doescher OK $500
Cactus Ridge-Sunny Side Up [Danza (TB)]

67 Get It Gin Gin (TB) (M 05) Matt Edwards OK $700
Cactus Ridge-Theater Gossip [Danza (TB)]

68 Western Hottie (TB) (F 14) Ed Melzer OK $5,700
Western Expression-Thunder N Incense

69 Kiplings Trick (TB) (M 08) Ed Melzer OK $2,000
Kipling-Tricksword [Pollards Vision (TB)]

70 Guttenberg (TB) (C 14) Ed Melzer OK $2,500
Monba-Twinzz

71 Wildcata (TB) (M 00) Jody Doescher OK $550
Forest Wildcat-Valley Vixen [Pollards Vision (TB)]

72 Dynachime (M 00) Jody Doescher OK $500
Dynoformer (TB)-Victory Chime [Doctor Chit]

73 Electrick City (M 00) Leslie Casterline TX $1,500
Phone Trick (TB)-Virginia City [Doctor Chit]

74 Telecaster (M 05) Jody Doescher OK $500

Cactus Ridge (TB)-Viva La France [Doctor Chit]
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SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 -

SESSION TWO /Thoroughbred Session

10/9/2016

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

75 Fico (TB) (M 03) Len Gregory OK $1,200
Silver Deputy-Winning Bidder [Pollards Vision (TB)]

76 Thirdonesacharm (TB) (M 00) Jody Doescher OK $500
Boones Mill-Workslikacharm

77 My Wild Affair (TB) (F 14) Repurchase $3,900
Going Wild-Alexis Affair

78 Given Ability (TB) (M 04) It™s Mine Racing OK $1,000
Point Given-All Ability [Pollards Vision (TB)]

79 Rhoda Boss (M 13) Rusty Roberts OK $2,500
Mizzen Mast (TB)-And Beyond [Misremembered]

80 Codeslinger (TB) (G 13) Clark O. Brewster OK $3,000
Harlans Holiday-Ashleys Glory

81 Devil Her Diamond (M 08) It™s Mine Racing OK $2,000
Diamond (TB)-Biscuits With Ham [Lockout]

82 Broadway Heat (M 12) Donald Komardley OK $700
Cactus Ridge (TB)-Broadway Baby

83 Katie Bird (M 07) Jody Doescher OK $500
Dome (TB)-Catawba [Danza (TB)]

84 Carna (TB) (M 97) Jody Doescher OK $500
Dehere-Countess Shorwind

85 Laynees Moose (TB) (M 08) Donnie Bearden OK $500
Cactus Ridge-Donusa [Danza (TB)]

86 Flew Past Em (TB) (M 05) Withdrawn OK
Fast Play-Flew By Em

88 Sheris Thunder (TB) (M 09) Bill Tracy TX $6,000
Thunder Gulch-Ghost Queen [Macleans Music (TB)]

89 Brighton Lass (M 06) Jody Doescher OK $500
Slew Gin Fizz (TB)-Golden Honoree

90 Sourdock (M 08) Donald Komardley OK $600
Cactus Ridge (TB)-Greeleys Secret [Doctor Chit]

91 Elocution (TB) (M 05) Matt Edwards OK $2,500
Mutakddim-Imaginary Number [Save Big Money (TB)]

92 Haileys Gone West (TB) (M 02) Randall D. Haffner IN $700
Pembroke-Im Aly Matt [Save Big Money (TB)]

93 Sweeping (TB) (M 97) Withdrawn OK
End Sweep-Im Quite High [Save Big Money (TB)]

94 Cold Cash (TB) (M 11) It™s Mine Racing OK $3,000
Langfuhr-Investagain

95 Carters Chord (M 07) Jody Doescher OK $600

Cactus Ridge (TB)-Iron Maiden [Doctor Chit]
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SALE RESULTS LIST BY SESSION
Thoroughbred Sale 2016

10/9/2016 - 10/9/2016

SESSION TWO /Thoroughbred Session

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

96 Corn (TB) (M 11) Jody Doescher OK $500
Zanjero-Karen Karen

97 Sexy Librarian (TB) (M 04) Repurchase $1,700
Theatrical [Ire]-La Recherche [The Hunk (TB)]

98 Ginger My Love (TB) (M 10) Jody Doescher OK $500
Mutakddim-Loh Collado [Affirmatif (TB)]

99 Mad Broad (TB) (F 14) Jones, Fred / Hallum, Eddie OK $2,000
Kennedy-Mad Dash

100 Save The Date (M 01) No Bid OK $0
Seeking The Gold (TB)-

101 Madam Magic (TB) (M 10) Ron Thorson AR $1,100
Magna Graduate-Mensa Madam [Tactical Cat (TB)]

102 Merrymaker (TB) (M 96) Denis Winn OK $500
Rainbow Corner-Merry Light [Save Big Money (TB)]

106 Cyber Money (TB) (G 14) Wise, Ron & Swan, Aaron NE $4,000
Save Big Money-Beautiful Charm

TOTAL SESSION TWO /THOROUGHBRED SESSION

Total Horses Sold = 40 $59,350.00 Average = $1,483.75
Total Repurchases = 4 $9,700.00 Average = $2,425.00
Total Transactions = 44 $69,050.00 Average = $1,569.32
Total Withdrawn = 2
Total No Bid = 2
Total No Sale = 0
Total Horses = 48
TOTAL THROUGH 2ND SESSION
Total Horses Sold = 73 $226,850.00 Average = $3,107.53
Total Repurchases = 23 $94,800.00 Average = $4,121.74
Total Transactions = 96 $321,650.00 Average = $3,350.52
Total Withdrawn = 4
Total No Bid = 3
Total No Sale = 0
Total Horses = 103
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